1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
Platz Name

Cara Bohrer

Julia Raesch

Sarah Kupffer

Layan Othman

Helan Salwo

AP WN -

1er Kunstradsport Schiiler U9
Platz Name
1 Michel Jonas Bank
2 Robert Bertram
3 Jonah Bill

1er Kunstradsport Schiilerinnen U9
Platz Name
1 Frieda Gerloff

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11
Platz Name

Maja Bill

Marlene Range

Anna-Bluhm

Klara Pfennigschmidt

Mia Sophie Dietel

POWWN -

1er Kunstradsport Schiiler U11
Platz Name
1 Mattis Johannsen
2 Johann Fiete Ahrend

2er Kunstradsport Schiiler U11 (offen)

Platz Name
1 Mattis Johannsen / Maja Bill

2er Kunstradsport Schiilerinnen U15

Platz Name
1 Ella Bertram / Maja Schacht

2er Kunstradsport Schiilerinnen U13

Platz Name
1 Sarah Kupffer / Layan Othman

2er Kunstradsport Frauen

Platz Name
1 Swantje Anderson / Anna-Luise Rost

1er Kunstradsport Schiiler U13
Platz Name
1 Fritz Bertram
2 Justus Weil}

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
Platz Name
1 Ella Bertram
2 Maja Schacht
3 Clea Marleen Dettmann

14.07.2025

Ergebnisliste

Landervergleich HH-MV-SH

Schwerin 13.07.2025

Verein

Heikendorfer Sportverein
Schweriner Radsportverein
Rot-Weil Moisling
Rot-Weil Moisling
Rot-Weil Moisling

Verein

Schweriner Radsportverein
Heikendorfer Sportverein
SCS Tieloh Hamburg

Verein
Schweriner Radsportverein

Verein
SCS Tieloh Hamburg
Heikendorfer Sportverein

Rot-Weil} Moisling
Rot-Weill Moisling

Verein
SCS Tieloh Hamburg
Schweriner Radsportverein

Verein
SCS Tieloh Hamburg

Verein
Heikendorfer Sportverein

Verein
Rot-Weil} Moisling

Verein
Heikendorfer Sportverein

Verein
Heikendorfer Sportverein
Rot-Weil} Moisling

Verein

Heikendorfer Sportverein
Heikendorfer Sportverein
Schweriner Radsportverein

erstellt mit Manny-Qt

Aufg.
47,10
38,60
40,10
38,20
11,10

Aufg.
20,20
26,80
20,00

Aufg.
18,90

Aufg.
33,50
25,80

18.60
17.40

Aufg.
33,90
23,10

Aufg.
16,40

Aufg.
56,80

Aufg.
22,00

Aufg.
70,90

Aufg.
59,70
35,60

Aufg.
90,10
82,90
35,00

Bestl.
41,90
36,41
26,86
30,40

0,00

Bestil.
16,20
19,65
12,08

Bestl.
15,20

Bestl.
23,40
19,33
16:34
0,00
0,00

Bestl.
22,80
18,59

Bestil.
0,00

Bestl.
47,74

Bestl.
0,00

Bestl.
46,21

Bestl.
46,40
17,34

Bestl.
76,42
71,64
32,41

Ausgef.
39,62
37,05
33,58
29,85
10,10

Ausgef.
16,13
15,59

9,56

Ausgef.
15,65

Ausgef.
25,92
21,85

ATT
15,75
11,57

Ausgef.
17,53
15,66

Ausgef.
9,51

Ausgef.
53,89

Ausgef.
13,99

Ausgef.
45,70

Ausgef.
45,87
31,57

Ausgef.
86,57
72,96
31,14

oW w o W



1er Kunstradsport Juniorinnen U19
Platz Name

1 Marnie Bertram

2 Greta Braun

3 Silia Wolk

4 Birte Kuhlmann

5 Annina Werner
Jury

Stefan Bahr
Gerhard Clasen
Ralf Westergreen

14.07.2025

Ergebnisliste
Landervergleich HH-MV-SH
Schwerin 13.07.2025

Verein

Heikendorfer Sportverein
SCS Tieloh Hamburg

SCS Tieloh Hamburg
Schweriner Radsportverein
Schweriner Radsportverein

Britta Clasen
Arne Karschunke
Inka Meyer

erstellt mit Manny-Qt

Aufg. Bestl.
106,20 83,79
7440 67,18
65,10 51,05
47,00 45,72
44,00 38,78

Klara Schrodter
Gerd Delkeskamp

Ausgef.
66,40
65,61
5457 B
43,80
40,18 B



