Ergebnisliste Ländervergleich HH-MV-SH Schwerin 13.07.2025

1er Kunstradsport Schülerinnen U13										
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.					
1	Cara Bohrer	Heikendorfer Sportverein	47,10	41,90	39,62					
2	Julia Raesch	Schweriner Radsportverein	38,60	36,41	37,05	В				
3	Sarah Kupffer	Rot-Weiß Moisling	40,10	26,86	33,58	В				
4	Layan Othman	Rot-Weiß Moisling	38,20	30,40	29,85					
5	Helan Salwo	Rot-Weiß Moisling	11,10	0,00	10,10	В				
-			,	-,	,					
1er Kunstradsport Schüler U9										
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.					
1	Michel Jonas Bank	Schweriner Radsportverein	20,20	16,20	16,13					
2	Robert Bertram	Heikendorfer Sportverein	26,80	19,65	15,59					
3	Jonah Bill	SCS Tieloh Hamburg	20,00	12,08	9,56					
1or Kun	atradanart Sahülarinnan IIO									
	stradsport Schülerinnen U9 Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.					
1	Frieda Gerloff	Schweriner Radsportverein	18,90	15,20	15,65	В				
1	Fileda Gelloli	Schweimer Rausportverein	10,90	15,20	15,05	Ь				
1er Kun	stradsport Schülerinnen U11									
Platz		Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.					
1	Maja Bill	SCS Tieloh Hamburg	33,50	23,40	25,92	В				
2	Marlene Range	Heikendorfer Sportverein	25,80	19,33	21,85	В				
3	Anna Bluhm	Schweriner Radsportverein	21,50	16,34	ÁTT					
3	Klara Pfennigschmidt	Rot-Weiß Moisling	18,60	0,00	15,75	В				
4	Mia Sophie Dietel	Rot-Weiß Moisling	17,40	0,00	11,57	В				
7	Wild Copfile Dieter	Not-wons worshing	17,40	0,00	11,07					
1er Kunstradsport Schüler U11										
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.					
1	Mattis Johannsen	SCS Tieloh Hamburg	33,90	22,80	17,53					
2	Johann Fiete Ahrend	Schweriner Radsportverein	23,10	18,59	15,66					
2or Kun	stradsport Schüler U11 (offen)									
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.					
1	Mattis Johannsen / Maja Bill	SCS Tieloh Hamburg	16,40	0,00	9,51	В				
1	Wattis Gorialinischi / Waja Dili	3C3 Helon Hamburg	10,40	0,00	9,51	Ь				
2er Kun	stradsport Schülerinnen U15									
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.					
1	Ella Bertram / Maja Schacht	Heikendorfer Sportverein	56,80	47,74	53,89	В				
	stradsport Schülerinnen U13									
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.	_				
1	Sarah Kupffer / Layan Othman	Rot-Weiß Moisling	22,00	0,00	13,99	В				
2er Kunstradsport Frauen										
	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.					
1	Swantje Anderson / Anna-Luise Rost	Heikendorfer Sportverein	70,90	46,21	45,70					
•	•	Homondoner operation	70,00	10,21	10,70					
1er Kunstradsport Schüler U13										
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.					
1	Fritz Bertram	Heikendorfer Sportverein	59,70	46,40	45,87					
2	Justus Weiß	Rot-Weiß Moisling	35,60	17,34	31,57	В				
And Konnecker days and Only Wheeless on 1145										
	stradsport Schülerinnen U15	Varain	۸٤~	Dooti	Augast					
Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.	-				
1	Ella Bertram	Heikendorfer Sportverein	90,10	76,42	86,57	В				
2	Maja Schacht	Heikendorfer Sportverein	82,90	71,64	72,96	В				
3	Clea Marleen Dettmann	Schweriner Radsportverein	35,00	32,41	31,14					

ErgebnislisteLändervergleich HH-MV-SH
Schwerin 13.07.2025

1er Kunstradsport Juniorinnen U19

Platz	Name	Verein	Aufg.	Bestl.	Ausgef.	
1	Marnie Bertram	Heikendorfer Sportverein	106,20	83,79	66,40	
2	Greta Braun	SCS Tieloh Hamburg	74,40	67,18	65,61	
3	Silia Wölk	SCS Tieloh Hamburg	65,10	51,05	54,57	В
4	Birte Kuhlmann	Schweriner Radsportverein	47,00	45,72	43,80	
5	Annina Werner	Schweriner Radsportverein	44,00	38,78	40,18	В

Jury Stefan Bahr Britta Clasen Klara Schrödter Gerhard Clasen Arne Karschunke Gerd Delkeskamp Ralf Westergreen Inka Meyer